

Проект бюджета на 2016, 2017 и 2018 годы МБДОУ д-с "Кояшкэй" с. Баимово

гр.011-11

Оплата труда педагогических работников

Экономическая классификация расходов	Код БК	Проект бюджета на 2016 год	Проект бюджета на 2017 год	Проект бюджета на 2018 год
Наименование статьи				
Расходы	200	1187967	1271141	1271141
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210	1187967	1271141	1271141
Заработная плата	211	912417	976299	976299
Прочие выплаты	212	0	0	0
Компенс.на коммун.услуги специалистам	212.1			
Компенс.на книгоиздат.продукцию	212.2			
Командировки - суточные расходы	212.3			
Начисления на выплаты по оплате труда	213	275550	294842	294842
Оплата работ и услуг	220	0	0	0
Услуги связи	221			
Транспортные услуги	222			
Командировки - проездные расходы				
Перевозка несовершеннолетних, ушедших из дет.домов				
Коммунальные услуги	223	0	0	0
Оплата услуг отопления (тэц)	223.1			
Оплата услуг печного отопления	223.2			
Оплата услуг горячего водоснабжения	223.3			
Оплата услуг холодного водоснабжения	223.4			
Оплата услуг потребления газа	223.5			
Оплата услуг потребления электроэнергии	223.6	0	0	0
Оплата услуг канализации, ассенизации, водоотведения	223.7			
Другие расходы по оплате коммун.услуг	223.8			
Арендная плата за пользование имуществом	224			
Работы, услуги по содержанию имущества	225	0	0	0
Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества	225.1			
Текущий ремонт	225.2			
Капитальный ремонт	225.3			
Противопожарные мероприятия	225.4			
Пусконаладочные работы	225.5			
Другие расходы по содержанию имущества	225.6			
Прочие работы, услуги	226	0	0	0
Иные работы и услуги	226.10			
Монтажные работы	226.4			
Услуги по охране (в т.ч. вневедомственной и пожарной)	226.5			
Услуги по страхованию	226.6			
Услуги в области информационных технологий	226.7			
Типографские работы, услуги	226.8			
Медицинские услуги, и санитарно-эпидемиологические работы и услуги	226.9			
Безвозмездные перечисления организациям	240	0	0	0
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	241			
Социальное обеспечение	260	0	0	0
Пособия по социальной помощи населению	262			
Другие выплаты по социальной помощи	262.2			
Оздоровл.детей за счет средств субъекта РФ				
компенсация для вытиск. дет.дома				
бесплатный проезд детей-сирот				
Прочие расходы	290	0	0	0
Уплата налогов(включ.в состав расходов), госуд.пошлин и сборов, разного рода платежей	290.1			
Стипендии	290.2			
Иные расходы	290.8			
Поступление нефинансовых активов	300	0	0	0
Увеличение стоимости основных средств	310	0	0	0
Увеличение стоимости материальных запасов	340	0	0	0
Медикаменты	340.1			
Продукты питания	340.2			
Прочие	340.3	0	0	0
ГСМ				
Мягкий инвентарь и обмундирование				
Хозйств. матер., канцеляр. принадл.				
Строительные материалы				
Запасные части для автомобилей				
ВСЕГО		1187967	1271141	1271141

Начальник Абимовского РСО

Главный бухгалтер



дет.домов					
Коммунальные услуги	223	0	0	0	
Оплата услуг отопления (тщ)	223.1				
Оплата услуг печного отопления	223.2				
Оплата услуг горячего водоснабжения	223.3				
Оплата услуг холодного водоснабжения	223.4				
Оплата услуг потребления газа	223.5				
Оплата услуг потребления электроэнергии	223.6	0	0	0	
Оплата услуг канализации, ассенизации,	223.7				
водопотребления	223.8				
Другие расходы по оплате коммуна.услуг	224				
Арендная плата за пользование имуществом	225	0	0	0	
Содержание в чистоте помещений, зданий,	225.1				
дворов, иного имущества	225.2				
Текущий ремонт	225.3				
Капитальный ремонт	225.4				
Противопожарные мероприятия	225.5				
Пусконаладочные работы	225.6				
Другие расходы по содержанию имущества	226	0	0	0	
Прочие работы, услуги	226.10				
Иные работы и услуги	226.4				
Монтажные работы	226.5				
Услуги по охране (в т.ч. вневедомственной и	226.6				
пожарной)	226.7				
Услуги по страхованию	226.8				
Услуги в области информационных технологий	226.9				
Типографские работы, услуги	240	0	0	0	
Безвозмездные перечисления организациям	241				
и муниципальным организациям	260	0	0	0	
Социальное обеспечение	262				
Пособия по социальной помощи населению	262.2				
Другие выплаты по социальной помощи	290	0	0	0	
Прочие расходы	290.1				
Уплата налогов(включ. в состав расходов),	290.2				
госуд.пошлин и сборов, разного рода платежей	290.8				
Иные расходы	300	0	0	0	
Поступление нефинансовых активов	310	0	0	0	
Увеличение стоимости основных средств	340	0	0	0	
Увеличение стоимости материальных запасов	340.1				

**Проект бюджета на 2016, 2017 и 2018 годы МБДОУ д-с "Кояшкay" с. Баймово
по компенсации части родительской платы**

Экономическая классификация расходов	Код БК	Проект бюджета на 2016 год	Проект бюджета на 2017 год	Проект бюджета на 2018 год
Наименование статьи				
Расходы	200	0	0	0
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210	0	0	0
Зарботная плата	211			
Прочие выплаты	212	0	0	0
Компенс.на коммун.услуги специалистам	212.1			
Компенс.на книгоиздат.продукцию	212.2			
Командировки - суточные расходы	212.3			
Начисления на выплаты по оплате труда	213			
Оплата работ и услуг	220	0	0	0
Услуги связи	221			
Транспортные услуги	222	0	0	0
Командировки - проездные расходы				
Перевозка несовершеннолетних, ушедших из дет.домов	223	0	0	0
Коммунальные услуги				
Оплата услуг отопления (тэц)	223.1			
Оплата услуг печного отопления	223.2			
Оплата услуг горячего водоснабжения	223.3			
Оплата услуг холодного водоснабжения	223.4			
Оплата услуг потребления газа	223.5			
Оплата услуг потребления электроэнергии	223.6			
Оплата услуг канализации, ассенизации, водоотведения	223.7			
Другие расходы по оплате коммун.услуг	223.8			
Арендная плата за пользование имуществом	224	0	0	0
Работы, услуги по содержанию имущества	225	0	0	0
Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества	225.1			
Текущий ремонт	225.2			
Капитальный ремонт	225.3			
Противопожарные мероприятия	225.4			
Пусконаладочные работы	225.5			
Другие расходы по содержанию имущества	225.6			
Прочие работы, услуги	226	0	0	0
Иные работы и услуги	226.10			
Монтажные работы	226.4			
Услуги по охране (в т.ч. вневедомственной и пожарной)	226.5			
Услуги по страхованию	226.6			
Услуги в области информационных технологий	226.7			
Типографские работы, услуги	226.8			
Медицинские услуги, и санитарно-эпидемиологические работы и услуги	226.9			
Безвозмездные перечисления организациям	240	0	0	0
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	241	0	0	0
Социальное обеспечение	260	0	0	0
Пособия по социальной помощи населению	262	0	0	0
Другие выплаты по социальной помощи	262.2			
Оздоровл.детей за счет средств субъекта РФ				
компенсация для выпуск. дет.дома				
бесплатный проезд детей-сирот				
Прочие расходы	290	0	0	0
Уплата налогов(включ.в состав расходов), госуд.пошлин и сборов, разного рода платежей	290.1			
Стипендии	290.2			
Иные расходы	290.8			
Поступление нефинансовых активов	300	166986	166986	166986
Увеличение стоимости основных средств	310	166986	166986	166986
Увеличение стоимости материальных запасов	340	166986	166986	166986
Медикаменты	340.1			
Продукты питания	340.2.3	166986	166986	166986
Прочие	340.3	0	0	0
ГСМ				
Мягкий инвентарь и оборудование				
Хозяйств.материалы, канцеляр.принадл.				
Строительные материалы				
Запасные части для автомобилей				
ВСЕГО	1000	166986	166986	166986



Начальник Абзелиловского РОО: _____
 Главный бухгалтер: _____

Handwritten signatures and initials in blue ink.

**Проект бюджета на 2016, 2017 и 2018 годы МБДОУ д-с "Кояшкai" с. Баимово
приобретение учебных пособий и игрушек дошкольных учреждений**

Экономическая классификация расходов	Код БК	Проект бюджета на 2016 год	Проект бюджета на 2017 год	Проект бюджета на 2018 год
Наименование статьи				
Расходы	200	0	0	0
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210	0	0	0
Заработная плата	211			
Прочие выплаты	212	0	0	0
Компенс.на коммун.услуги специалистам	212.1			
Компенс.на книгоиздат.продукцию	212.2			
Командировки - суточные расходы	212.3			
Начисления на выплаты по оплате труда	213			
Оплата работ и услуг	220	0	0	0
Услуги связи	221			
Транспортные услуги	222	0	0	0
Командировки - проездные расходы				
Перевозка несовершеннолетних, ушедших из дет.домов				
Коммунальные услуги	223	0	0	0
Оплата услуг отопления (тэц)	223.1			
Оплата услуг печного отопления	223.2			
Оплата услуг горячего водоснабжения	223.3			
Оплата услуг холодного водоснабжения	223.4			
Оплата услуг потребления газа	223.5			
Оплата услуг потребления электроэнергии	223.6			
Оплата услуг канализации, ассенизации, водоотведения	223.7			
Другие расходы по оплате коммун.услуг	223.8			
Арендная плата за пользование имуществом	224	0	0	0
Работы, услуги по содержанию имущества	225	0	0	0
Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества	225.1			
Текущий ремонт	225.2			
Капитальный ремонт	225.3			
Противопожарные мероприятия	225.4			
Пусконаладочные работы	225.5			
Другие расходы по содержанию имущества	225.6			
Прочие работы, услуги	226	0	0	0
Иные работы и услуги	226.10			
Монтажные работы	226.4			
Услуги по охране (в т.ч. вневедомственной и пожарной)	226.5			
Услуги по страхованию	226.6			
Услуги в области информационных технологий	226.7			
Типографские работы, услуги	226.8			
Медицинские услуги, и санитарно-эпидемиологические работы и услуги	226.9			
Безвозмездные перечисления организациям	240	0	0	0
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	241	0	0	0
Социальное обеспечение	260	0	0	0
Пособия по социальной помощи населению	262	0	0	0
Другие выплаты по социальной помощи	262.2			
<i>Оздоровл.детей за счет средств субъекта РФ компенсация для выпуск. дет.дома бесплатный проезд детей-сирот</i>				
Прочие расходы	290	0	0	0
Уплата налогов(включ.в состав расходов), госуд.пошлин и сборов, разного рода платежей	290.1			
Стипендии	290.2			
Иные расходы	290.8			
Поступление нефинансовых активов	300	16053	16053	16053
Увеличение стоимости основных средств	310			
Увеличение стоимости материальных запасов	340	16053	16053	16053
Медикаменты	340.1			
Продукты питания	340.2.3			
Прочие	340.3	16053	16053	16053
<i>ГСМ</i>				
<i>Мягкий инвентарь и обмундирование</i>				
<i>Хозяйств. матер., канцеляр. принадл.</i>		16053	16053	16053
<i>Строительные материалы</i>				
<i>Запасные части для автомобилей</i>				
ВСЕГО	1000	16053	16053	16053

Начальник Абзелиловского РОО:

/ Главный бухгалтер:

Проект бюджета на 2016, 2017 и 2018 годы МБДОУ д-с "Кояшкай" с. Баимово

Экономическая классификация расходов	Код БК	Исчислено на 2016 год	Проект бюджета на 2016 год	Проект бюджета на 2017 год	Проект бюджета на 2018 год
Наименование статьи					
Расходы	200	394059	371662	371662	371662
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210	337954	337954	337954	337954
Заработная плата	211	259565	259565	259565	259565
Прочие выплаты	212	0	0	0	0
Компенс. на коммун. услуги специалистам	212.1				
Компенс. на книгоиздат. продукцию	212.2				
Командировки - суточные расходы	212.3				
Начисления на выплаты по оплате труда	213	78389	78389	78389	78389
Оплата работ и услуг	220	35905	15508	15508	15508
Услуги связи	221	12798	9258	9258	9258
Транспортные услуги	222	0			
Командировки - проездные расходы					
Перевозка несовершеннолетних, ушедших из дет. домов					
Коммунальные услуги	223	0	0	0	0
Оплата услуг отопления (тэц)	223.1				
Оплата услуг печного отопления	223.2				
Оплата услуг горячего водоснабжения	223.3				
Оплата услуг холодного водоснабжения	223.4				
Оплата услуг потребления газа	223.5				
Оплата услуг потребления электроэнергии	223.6	0	0	0	0
Оплата услуг канализации, ассенизации, водоотведения	223.7				
Другие расходы по оплате коммун. услуг	223.8				
Арендная плата за пользование имуществом	224	0			
Работы, услуги по содержанию имущества	225	8607	0	0	0
Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества	225.1	7407			
Текущий ремонт	225.2				
Капитальный ремонт	225.3				
Противопожарные мероприятия	225.4				
Пусконаладочные работы	225.5				
Другие расходы по содержанию имущества	225.6	1200			
Прочие работы, услуги	226	14500	6250	6250	6250
Иные работы и услуги	226.10	2000			
Монтажные работы	226.4				
Услуги по охране (в т.ч. вневедомственной и пожарной)	226.5				
Услуги по страхованию	226.6				
Услуги в области информационных технологий	226.7				
Типографские работы, услуги	226.8				
Медицинские услуги, и санитарно-эпидемиологические работы и услуги	226.9	12500	6250	6250	6250
Безвозмездные перечисления организациям	240	0	0	0	0
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	241	0			
Социальное обеспечение	260	0	0	0	0
Пособия по социальной помощи населению	262	0			
Другие выплаты по социальной помощи	262.2	0			
Оздоровл. детей за счет средств субъекта РФ					
компенсация для выпуск. дет. дома					
бесплатный проезд детей-сирот					
Прочие расходы	290	20200	18200	18200	18200
Уплата налогов (включ. в состав расходов), госуд. пошлин и сборов, разного рода платежей	290.1	18200	18200	18200	18200
Стипендии	290.2				
Иные расходы	290.8	2000			
Поступление нефинансовых активов	300	81864	58914	58914	58914
Увеличение стоимости основных средств	310	0	0	0	0
Увеличение стоимости материальных запасов	340	81864	58914	58914	58914
Медикаменты	340.1	450			
Продукты питания	340.2	58914	58914	58914	58914
Прочие	340.3	22500	0	0	0
ГСМ					
Мягкий инвентарь и обмундирование		13500			
Хозяйств. матер., канцеляр. принадл.		4500			
Строительные материалы		4500			
Запасные части для автомобилей					
ВСЕГО		430057	430576	430576	430576

18.2

Начальник Абзелидовского РОО

Главный бухгалтер

